МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии по факту затопления жилого помещения

В связи с поступившим заявлением Сулеймановой Миланы Мусаевны
№ 04-38/823 от 01.07.2022г.:

1. Создать комиссию по факту затопления жилого помещения,
расположенного по адресу: Шалинский район, г.Шали, пос. «Кавказ», д№8,
кв.№1;

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему
распоряжению;

3. Комиссии:
3.1. Произвести обследование затопленного жилого помещения;
3.2. По результатам обследования составить акт осмотра жилого

помещения с указанием дефектов и повреждений, причиненных затоплением;
3.3. Направить акт осмотра жилого помещения заявителю;
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте мэрии

Шалинского городского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

/ 4 .  О  ? .
г. Шали

собой.

Мэр Шалинского
городского поселения А.А. Саидов

Приложение
к распоряжению мэрии
Шалинского городского поселения
«/ ^ / » Q'J 2022 года №

СОСТАВ
комиссии по осмотру жилого помещения

Абуев А.В. заместитель мэра, председатель комиссии;

Халиев А.С. начальник отдела строительства, архитектуры и
городского хозяйства, заместитель председателя
комиссии

Ахмаров А.И. главный специалист отдела строительства,
архитектуры и городского хозяйства, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Джанралиев Ш.Ш. ведущий специалист отдела строительства,
архитектуры и городского хозяйства;